
 

 

 
PENGUMUMAN TENDER PASCAKUALIFIKASI  

PEKERJAAN KONSTRUKSI 
NOMOR: 02.1/PN.S1.02.02 

 
 
SBU Warna Perumda Pembangunan Sarana Jaya akan melaksanakan Tender dengan 
Pascakualifikasi untuk paket pekerjaan konstruksi sebagai berikut: 
 

1. Paket Pekerjaan 
 

Nama paket pekerjaan :  Pekerjaan Elektrikal dan Elektronik Kawasan Tahap I 
Proyek Warna 

 
Lingkup pekerjaan :   1. Pekerjaan Persiapan ; 

2. Pekerjaan Elektrikal & Elektronik Kawasan; 
3. Tahap Pemeliharaan. 

 
Nilai total HPS :   Rp 1.767.742.254,- (Satu miliar tujuh ratus enam puluh 

tujuh juta tujuh ratus empat puluh dua ribu dua ratus 
lima puluh empat rupiah) belum termasuk PPN,  

 
Sumber pendanaan         :     Anggaran Perusahaan Tahun 2025 
    

2. Persyaratan Peserta 
 

Peserta adalah perusahaan yang berstatus badan usaha, dengan persyaratan antara 
lain: 
a. Memiliki Akta Pendirian dan/atau Perubahannya serta Pengesahan SK 

MenkumHam; 
b. Memiliki Nomor induk berusaha (NIB) dengan subkualifikasi sebagai berikut: 

i. KBLI 42204 (Konstruksi Bangunan Sipil Elektrikal) atau; 
ii. KBLI 42206 (Konstruksi Bangunan Sentral Telekomunikasi) atau; 
iii. KBLI 43211 (Instalasi Listrik) atau; 
iv. KBLI 43212 (Instalasi Telekomunikasi) atau; 
v. KBLI 42209 (Konstruksi Jaringan Irigasi, Komunikasi, dan Limbah lainnya) 

atau; 
vi. KBLI 42919 (Konstruksi Bangunan Sipil Lainnya (YTDL); 

 
c. Memiliki Sertifikat Badan Usaha (SBU) Jasa Konstruksi dengan Sub-Kualifikasi 

sebagai berikut: 
i. EL001 (Jasa Pelaksana Konstruksi Instalasi Pembangkit Tenaga Listrik 

Semua Daya) atau; 
ii. EL005 (Jasa Pelaksana Konstruksi Jaringan Transmisi Telekomunikasi 

dan/atau Telepon) atau; 
iii. EL007 (Jasa Pelaksana Konstruksi Instalasi Jaringan Distribusi Tenaga Listrik 

Tegangan Rendah) atau; 
iv. EL010 (Jasa Pelaksana Instalasi Tenaga Listrik Gedung dan Pabrik 

 
d. Memiliki NPWP dan telah memenuhi kewajiban perpajakan tahun terakhir (Tahun 

2023) 



 

e. Memiliki pengalaman paling kurang 1 (satu) Pekerjaan sejenis dalam kurun waktu 
3 (tiga) tahun terakhir, baik di lingkungan pemerintah atau swasta termasuk 
pengalaman subkontrak; 
 

f. Perusahaan peserta tidak dalam pengawasan Pengadilan, tidak pailit, usahanya 
tidak sedang dihentikan dan tidak masuk dalam daftar hitam yang dibuktikan 
dengan Surat Pernyataan dan Pakta Integritas; 
 

g. Memiliki kemampuan menyediakan fasilitas, peralatan dan personil sesuai 
pekerjaan yang ditawarkan; 

 
h. Uraian terperinci atas persyaratan yang menjadi dasar dalam pelaksanaan tender 

konstruksi akan tertera pada Kerangka Acuan Kerja (KAK) beserta dokumen 
pendukung lainnya bersamaan dengan pengiriman Dokumen Permintaan 
Penawaran (Dokumen RfP); 
 

i. Dokumen Permintaan Penawaran (Dokumen RfP) akan dikirimkan pada tanggal 
28 Februari 2025 setelah Peserta mengirimkan Surat Kepeminatan dan Surat 
Kerahasiaan sesuai Jadwal Pendaftaran Tender (terlampir); 

 
j. Peserta Mengirimkan surat kepeminatan dan surat kerahasiaan sesuai dengan 

standard format yang diberikan oleh Panitia Pemilihan dengan mengakses 
pengunduhan standard format pada pengumuman tender melalui website Sarana 
Jaya (www.sarana-jaya.co.id) untuk mengikuti proses tender dengan 
pascakualifikasi; 

 
k. Peserta mengirimkan Surat Kepeminatan dan Surat Kerahasiaan sebagai bukti  

pendaftaran melalui email ke warna.situgintung@sarana-jaya.co.id; 
 

l. Penyerahan Dokumen Permintaan Penawaran (Dokumen RfP) oleh Panitia 
Pemilihan dapat dilakukan dengan Pengunduhan dokumen melalui email 
warna.situgintung@sarana-jaya.co.id; 

 
3. Pendaftaran Peserta Tender Konstruksi: 

Hari/Tanggal  : Senin, 24 Februari 2025 s.d Kamis, 27 Februari 2025 
Waktu  : 09.00 s.d 24.00 WIB 
Tempat dan alamat : email Panitia Pemilihan Pekerjaan Konstruksi SBU Warna  
 (warna.situgintung@sarana-jaya.co.id) 

 
4. Pengiriman Dokumen Permintaan Penawaran (RfP): 

Hari/Tanggal  : Jumat, 28 Februari 2025 
Tempat dan alamat : email Panitia Pemilihan Pekerjaan Konstruksi SBU Warna  
 (warna.situgintung@sarana-jaya.co.id) 
 

5. Batas Waktu Pemasukan Dokumen Penawaran (Administrasi, Teknis, dan Harga) 
Hari/Tanggal  : 03 Maret 2025 s.d 06 Maret 2025 
Waktu  : 09.00 s.d 16.00 WIB 
Tempat dan alamat : Divisi Pengadaan Perumda Pembangunan Sarana Jaya 
     Gedung Sarana Jaya Lantai 3-4 
      Jl. Budi Kemuliaan I No.1 Jakarta Pusat 
   

6. Waktu Pembukaan Dokumen Penawaran (Administrasi, Teknis, dan Harga) 
Hari/Tanggal  : 06 Maret 2025 
Waktu  : 16.30 WIB 
Tempat dan alamat : Divisi Pengadaan Perumda Pembangunan Sarana Jaya 
     Gedung Sarana Jaya Lantai 3-4 
                                      Jl. Budi Kemuliaan I No.1 Jakarta Pusat 

http://www.sarana-jaya.co.id/
mailto:warna.situgintung@sarana-jaya.co.id
mailto:warna.situgintung@sarana-jaya.co.id
mailto:warna.situgintung@sarana-jaya.co.id


 

7. Evaluasi Dokumen Penawaran: 
Hari/Tanggal  : Jumat, 7 Maret sd 12 Maret 2025 
Tempat dan alamat : Ruang Divisi Pengadaan, Gedung Sarana Jaya, Jl. Budi  
                                      Kemuliaan I No. 1 Jakarta Pusat 

 
 
Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian. 

 
 

Jakarta, 24 Februari 2025 
Panitia Pemilihan Pekerjaan Konstruksi SBU Warna  

Perumda Pembangunan Sarana Jaya 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


	02 PENGUMUMAN TENDER ELEKTRIKAL & ELEKTRONIKA.pdf (p.1-3)
	02 Surat Kepeminatan & Kerahasiaan Template.pdf (p.4-6)

